АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021 пос. Сатинка    №107

О  внесении  изменений в административный регламент предоставления  му-

ниципальной  услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление де-

тей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную

общеобразовательную  программу  дошкольного  образования  (детские са-

ды)» (в редакции от 19.02.2021), утверждѐнный постановлением Админи-

страции района от 14.10.2014 № 594

          Администрация района постановляет:

          1. Внести в административный регламент предоставления  муници-

пальной  услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную об-

щеобразовательную  программу  дошкольного  образования  (детские са-

ды)»(в редакции от 25.07.2019), утверждѐнный постановлением Администра-

ции района от 14.10.2014 № 594, следующие изменения:

- в названии и по тексту регламента слова «Прием заявлений, поста-

новка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учре-

ждения, реализующие основную общеобразовательную  программу  до-

школьного  образования  (детские сады)» заменить словами «Прием заявле-

ний и постановка на учет в целях зачисления детей в муниципальные образо-

вательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную про-

грамму дошкольного образования»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и

на информационно-новостном портале региональных средств массовой ин-

формации Тамбовской области (www.top68.ru).

Глава района                                                                                   Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/